Mẫu số 03
	TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

	Tên địa danh, ngày... tháng... năm ....

[bookmark: loai_4_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN QUYẾT ĐỊNH CẤP PHÉP NGHIÊN CỨU
KHOA HỌC TRONG VÙNG BIỂN VIỆT NAM
Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường
1. Thông tin chung
Tên dự án/kế hoạch hoạt động nghiên cứu khoa học: ................................
Tên tổ chức, cá nhân: ............................. Quốc tịch: ...................................
Địa chỉ:.........................................................................................................
Số điện thoại: .............................. Email: ....................................................
Đã được cấp phép nghiên cứu khoa học trong vùng biển Việt Nam theo Quyết định số ... /QĐ-BTNMT ngày ... tháng ... năm ... của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường.
2. Tóm tắt tình hình, kết quả hoạt động nghiên cứu khoa học đã thực hiện.
3. Đề nghị được gia hạn Quyết định số ... /QĐ-BTNMT ngày ... tháng ... năm ... của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường:
Lý do (nêu rõ lý do và giải trình) về đề nghị gia hạn:……………………
Thời gian đề nghị gia hạn: Từ ngày ... tháng ... năm ... đến ngày ... tháng ... năm…
4. ...(Tên tổ chức, cá nhân)... cam đoan thực hiện đúng các quy định của pháp luật về nghiên cứu khoa học trong vùng biển của Việt Nam và các quy định pháp luật khác có liên quan của Việt Nam.
5. Tài liệu gửi kèm theo đơn này:
- Báo cáo tình hình, kết quả hoạt động nghiên cứu khoa học đã thực hiện.
- Bản sao quyết định cấp phép nghiên cứu khoa học đã được cấp.

	Tổ chức/cá nhân làm đơn
(Ký tên, đóng dấu)